ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ
20 Y2 г.

г. Краснодар

О результатах конкурса
на замещ ение вакантной должности

государственного управления ветеринарии Краснодарского края

2005 года0̂ 6] р В«0С|то|Чп 'у^ .^^д31!ЛеИТа ^оссийской Федерации от 1 февраля

ственной гражданской слуХ  Р ^ с ^ Г С ^ и Г  С Г Т  ' W
ского края от 3 1 мая 2005 года No 870 «П  ’ Краснодар-

1. Утвердить решение конкурсной комиссии

з. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
I -А. Джаилиди